
KUPNÍSMLOUVA
(dále jen „smlouva")

 Došlo na právni oddělení ČZU dne: <

1- 2. 09, 2019

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

1.1. Kupující:

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: FORM, spol. s r.0.
Sídlo: Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice
Zastoupený: Ing. Alešem Bartákem, jednatelem
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 616344821/0100
IčO: 43964532
DIČ: CZ43964532
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 2458
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „Doplnění nábytku
v atriu CEMS PEF" k plněníveřejné zakázky malého rozsahu smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nábytkové vybavení do atria CEMS PEF podle
projektové dokumentace (dále jen „zboží") a s tím spojené služby, a to v rozsahu
a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na něj vlastnické právo k tomuto
zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v přílohách č. l a 2 této smlouvy, které tvoří její
nedílnou součást. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží kupujícímu
do místa plnění dle ČI. 111. této smlouvy a jeho instalace.

2.2. Součástí závazku prodávajícího je rovněž provedení služeb souvisejících s odevzdáním zboží,
a to tak, jal< jsou definovány v ČI. 2.6 této smlouvy (dále jen „související služby").

a



2.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínu sjednaným touto smlouvou.

2.4. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a montáž nábytkového vybavení do atria CEMS
PEF podle projektové dokumentace, která je přílohou č. 2 této smlouvy a která musí splňovat
počty kusů, vlastnosti a funkce vymezené v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající je současně
povinen zajistit vypracování dílenské dokumentace veškerých obkladů.

2.5. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je zajištění dodávky veškerých součástí předmětu
plnění a případných doplňkových služeb.

2.6. Součástí závazku prodávajícího stanoveného v ČI. 2.1., 2.2. a 2.4. této smlouvy je rovněž
provedení souvisejících služeb spočívajících v dopravě zboží kupujícímu, uvedení do provozu
a úklidu obalového a odpadního materiálu, přičemž:
a. dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění dle ČI. 111. této smlouvy, dle pokynů

kupujícího;

b. úklidem místa plnění se rozumí zajištění odvozu a likvidace všech obalů a dalších
materiálů použitých při plnění této smlouvy, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
a provedení řádného úklidu veškerých prostor dotčených instalací zboží.

Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu nejpozději do 30. 9. 2019.

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu, který je přílohou č. 3 této smlouvy.

3.3. Místem plnění je budova Provozně ekonomické fakulty v areálu sídla kupujícího, na adrese
Kamýcká 129, 165 00 Praha -Suchdol.

3.4. Povinným obsahem předávacího protokolu o předání a převzetí zboží je:
a. údaj o prodávajícím o kupujícím;
b. popis zboží, které je předmětem předání a převzetí;
c. údaj o stavu zboží a jeho bezvadnosti, v případě vady uvedení termínu jejího odstranění;
d. dohoda o způsobu a termínu vyklizení místa plnění nebo informace, že již bylo vyklizeno;
e. datum podpisu předávacího protokolu (toto datum je považováno za den uskutečnění

zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů).

iv.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je
stanovena na základě nabídky prodávajícího předložené v rámci zadávacího řízení jakožto
cena maximální (tj. cena, kterou není přípustné překročit).

Aik

2



4.2. Kupní cena je uvedena v české měně a je stanovena ve výši: 1.998.830,-Kč bez DPH. DPH
bude stanoveno a odvedeno v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu, instalaci a
uvedení zboží do provozu. Kupní cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně,
cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě,
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady apod.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury,
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající
povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této
smlouvy na základě předávacího protokolu.

4.5. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou
předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž
provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že při
stanovení kupní ceny dle této smlouvy:
a. řádně zjistil předmět plněnítéto smlouvy,
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy,
c. při kalkulaci kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené

ve smlouvě a jejích přílohách.

4.6. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu
k doplnění, aniž se tai< dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.7. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je
prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Provozně
ekonomická fakulta - Děkanát, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení
nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou
jiným způsobem uhradit.

4.8. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.9. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu
na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení
s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně
kupujícímu.



4.10.

4.11.

4.12.

Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna
příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si kupující,
jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH snížit částku poskytnutou na úhradu
kupní ceny prodávajícímu dle této smlouvy. Tuto skutečnost je kupující povinen
prodávajícímu předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky
prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku DPH a prodávající není oprávněn po kupujícím
uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat. Toto ustanovení se neuplatní
v případě, že prodávající není povinen zveřejňovat účet dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany
kupujícího, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě smluvní
strany vrátí vše, co si navzájem dosud plnily.

Prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení zálohy ve výši 50 % kupní ceny,
a to na základě daňového dokladu - faktury vystaveného prodávajícím do 5 dnů po podpisu
smlouvy, přičemž splatnost této faktury bude činit 15 dnů. V ostatním se na daňový doklad -
fakturu vztahují ustanovenítohoto článku této smlouvy v plném rozsahu.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku řádně realizována dodávka zboží
prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy). Vše
výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.
Prodávající je povinen na své náklady zajistit dopravu, montáž a ověření funkčnosti zboží.

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.6. Prodávající musí být schopen prokázat kupujícímu, že řádným způsobem uzavřel platnou
dohodu o podpoře s výrobcem zboží tak, aby v případě závady zboží, kterou prodávající není
schopen vyřešit sám, bylo možné vyřešit závadu přímo s výrobcem zboží. Zároveň je
prodávající povinen zajistit po celou dobu trvání záruky přístup k dokumentaci výrobce zboží
a znalostní databázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje (včetně dokumentace
v českém jazyce, je-li k dispozici).

, .A



5.7. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.8. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou 1<jednání za prodávajícího
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:

MgA. Daniel Barták
daniel.bartak@formdesign.cz
+420777730387

5.9. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou 1< jednání za kupujícího ve věcech,
které se týkají této smlouvy a její realizace je:

5.10.

Ing. Ondřej Hradecký
aule@pef.czu.cz
+420224384338

Ing. Tereza Jedlanová
jedlanova@pef.czu.cz
+420224382354

Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo doporučenou poštou či e-
mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

VI.
Záruka na jakost

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím
v souladu s touto smlouvou.

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy
provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 20 pracovních dní počínaje dnem
následujícím po písemném ohlášení vady, případně prodávající dohodne s kupujícím jinou
dobu odstranění reklamované vady. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je
kupující dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího,
a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost.

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím
po její odstranění prodávajícím.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením.

Jméno:
email:
tel.:

Jméno:
email:
tel.:

Jméno:
e-mail:
tel.:

5

-4---



6.6. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním
náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle odst. 6.2. této smlouvy.

Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny
za každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle odst. 6.2. této
smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

7.4. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.2. Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy.

8.3. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
smlouvy se zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní

po dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět plnění této smlouvy

a nezjedná nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím
na neplnění této smlouvy.

6



c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

8.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.5. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze majítrvat i nadále, nebo u kterých tai< stanoví zákon.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů
po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit
se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Kalkulační model.
b) Příloha č. 2 - Projektová dokumentace.
c) Příloha č. 3 - Předávací protokol.

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž
souhlasí se uveřejněním plného znění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

7



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne

Za kupujícího:

2 3 -08- 2019

Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

UNIVERZITA j
\ *421:1144tž·' v PRAZE (2/2))

 Prověřeno právním odd. ČZU v Praze  : 
6- -C-

V Kozmicích dne ........................

Za prodávajícího:

44*,5 FOR*'DESIGN
1,\P,-4.
··2,"-«\ 21: DESIGN
*Mäpp NÁBYTEK

INTERIÉRY
FORM. spol. s r.0., Poruč 8.Hoši 512/2A. 747 1L Kozmice

_    - ]524(.at:CZ4 4532
Ing. Aleš Barták
jednatel

8

&



Kalkulace obsahuje veškeré náklady,zejména náklady za montáž,náklady spojéné s dopravou materiálu a přepravou osob na místo stavby,náklady za horizontální,vertikální manipulace s materiálem na stavbě a náklady na zaměření stavby a zhotovení prováděcí dokumentace.

Č.položky Popis položky Počet Jednotka Jednotková cena [Kč] Celková cena [Kč] Specifikace Výrobce,typ

Tll Provedení:konstrukční deska LTD,hrana DUB;stolová deska Compact C166 FA
Jídelní stůl 1200x800 mm. 1,0 ks 27275,00Kč 27275 Kč Calacatta;stolová podnož centrální kovová,dokončení kmxt. FORM,spol.s r.0.

Provedení:konstrukční deska,sedák masivní DUB spárovka,dokončení lak PUR mat,
T07 Lavice rovná v jídelně. 1,5 bm 46 490,00Kč 69 735 Kč opěrák celočalouněný s tvarovaným potažením kůží Sorensen. FORM,spol.s r.o.

Provedení:celomasívní konstrukční lepený profil DUB,dokončení lak PUR mat,
T02 Sezení typ "koza velká". 4,0 ks 41 210,00Kč 164840 Kč celočalouněný sedák potažený kůží Sorensen;konstrukce s otvory pro zabudování čidel.

FORM,spol.s r.0.
Provedení:celomasívní konstrukční lepený profil DUB,dokončení lak PUR mat;stolová

deska LTD s polepenou plochou Compact C166 FA Calacatta;horní odkládací police
T01 Stůltyp"koza". 2,0 ks 90 955,00Kč 181 910 Kč nástfik reflexní barvou dle odstínu vzomíku RAI,konstrukce doplněna kovovými atyp

háčky.Příprava pro osazení přípojných bodů 4x 230 V + lx USB.
FORM,spol.s r.0.

Provedení:konstrukční deska LTD,hrana DUB,stolová deska Compact C166 FA
T12 Stůl do čítámy 1200x800 mm. 2,0 ks 27225,00Kč 54 450 Kč Calacatta stolová podnož centrální kovová,dokončení kmxt. FORM,spol.s r.o.

Konstrukce z masivního dubového ohýbaného dřeva,olejovaný povrch,sedák + opěrka
duboválisovaná ohýbaná překližka,celková výška židle - max.80 cm,sedadlová výška -Židle do čítárny 8,0 ks 8425,00Kč 67 400 Kč max.46 cm,šířka sedadla - max. 43,5cm,hloubka sedadla - max. 40cm,plastové kluzáky
v bílé barvě FORM,spol.s r.0

Provedení:celokovová atyp konstrukce s posuvnými čely z hliníkových rámečků s
T14 Nástěnná vitrína. 3,0 sd 152 300,00Kč 456 900 Kč prosklenim,sklo bezpečnostní connex,výplň vitrín magnetickými deskami homapal.

FORM,spol.s r.o.
Nástěnná závěsná kolejnice s háčky,poličkami

T24 a vývěsnými štíty pro reklamu zavěšenými na 10,5 bm 17 937,00Kč 188 339 Kč
kožených poutkách. FORM,spol.s r.o.

T29 Provedení:konstrukce z dubových přeplátovaných hranolků,police Compact C166 FA.
Knihovna barevná 2330x540x3000 mm. 1,0 ks 171 225,00Kč 171 225 Kč FORM,spol. sr.o.

Provedení:konstrukce z dubových přeplátovaných hranolků,police Compact C166 FA.T30 Knihovna přírodní 1895x540x3000 mm. 1,0 ks 138 390,00Kč 138390 Kč FORM,spol s r.0.

T28 Opláštění ostrůvku - zástěna pro gastro 1,0 sd 301 226,00Kč 301 226 Kč Provedení:nosná kovo konstrukce,opláštěna Technistone.
3470x910x1000 mm. FORM,spol.s r.0.

T25,T27 Lišta se závěsnou policí a háčky,dl.1270 mm. 2,0 sd 12370,00Kč 24 740 Kč FORM,spol.s r.o.

T15-06 Nástěnná kolejnice zápulti kavárny,dl 5500 1,0 sd 49 270,00Kč 49270 Kčmm,závěsné police a háčky. FORM,spol.s r.0.

T25.T27 Skříň pro odpadkové koše na třídění odpadu 2,0 ks 51 565,00Kč 103130 Kč Provedení:korpus LTD,hrany ABS;dvířka dýha dub;půda Compact C166 FA,
vel. 1275*425x900 mm. FORM,spo[.s r.0.

Celkem 1 998 830 Kč



přední pohled
POZNÁMKA:Povrchová ůprava dřevěných prvků bude řešena polyuretanovýti lakem hluboký mat super mat natur efekt.

Záměčnické kovová prvky budou ošitřeny komaxitOVI.barvou s jemnou struklurou RAL 9011.
Povrchové úpravy všech materiálu budou předmětem vzorováni.Konstrukčni řešení a elektroinstalaci řeší výrobce,
Před zahájením výroby dodavatel zpracuje a předloží dilenskou dokumentaci k odsouhlaseni

konstyukčnI spol,"zlobloukem
6 0 rovným h:inůlkem z dubi,·éli
vp mas,vniho ďeva /rnm

6.

.propojení pravé a I.é"ko.r-
pomoci dubového masivniho
hranůlku 4 80,mm

9 -
9/ 935

,*

noha z dubového maslvnlho

1 "ra»"k" 4»xe»""m

 - 6 4 _-8 doly/nikütlu "ď:disi---
po.........

:1

.§0

-6

propo»,11pomoci dubového
masivniho hranU u 6 40mm

pracovil deska bude řeáeňa
z Coňan Limestoni Prima

1.12mm.

noha z dubovélio masivniho
hronů ül 80x70mm  

dubúvý masivní
hľanůlek 30/30mm
ošelfený poly.ů.novou
barvou RAI-2005 mat/

police slouží pro.misléní
Ivétínová dekorace.kloľá bi,de

..po .na na..131.vý s,stám
pňvedený se stropu.Nebude
souöástl dodávky mobiliáře

1 11  ' konshik,šrilspoj mezi Il,loukem
a Miým Ilľanů ke 2 dubového

pole.vytvořená \ ma,i,mIN AMaMOmm
z překližková desky

11.20mm ošelf.ná
polyuretanovou

b-SRAL 2005 mal + 1'. + -../ 'g*

police vytvořená
zdubovéspárovky

&
noha z dulovél,0masivnlho
liranůlku 80,80min

.-!IB,
pracov'de 

z Conan Lin
U. 12mm.

hr..
propojonI nohou 1.1.]m .,

pomoci dubovéllo masivni!10 '010-
„/»'» =M-" *1

1,0 spodnl hran* n'11,
/b 'J lx,de r=<20mm

21
t--

nonaztuhového inosivni?10
hľanú[*11 la80/m

31.--

»ka bi/aifešeriô
:stor.Prnla

4 .. 4-

....'.#
•..ú.,l

04,In .nyn

levý pohled

dubový masivní
liranülek 30x30mm

ošetřenýpoly..!anovou
balvou RAL 2005 mai

5 ==:,sky
iü.20,nmoňatfená

/ polyuretanovou
/ barvou RAL 2005 mat

1l
 propojení pomoci diibovélio
, m.lil.Io...ó&.60*.mm

Konsln.S,ispojmez ©Noukem
8 :Dvným hri'**Grn z *ubo'*,0
masinho dleva Smlanin

propôjeni pra.6.levé "kozí
pomoci dubového masivn[hi
hľanůtku 80*30mm

4*._- _ _
=*

9{
ocelová i ás"" výšky 60rti'n

noliaz dubovf,hornasivniho U Imm iazavéšeni háčků
na kabá yviz.hrenólki,80,80mm

Namo*lriýv,kmi

B
nohazdu

procovni deska bud,Mena
z Conan L.Imos on. P.ma p.*.1 I.

1112/m. z c.ľlan Un
8.12mm.

p.op.jeni pomoci d.lbověllo
Ivnlil. 111·8.úlk. 40X70[nm

Il:'-

li. LILI I

zbokuslolová desky
bude zalkování pro 1
USB pat[ca3x  

./ -L- -1 -524"01

/\ 1 -  1  ==1-#
1

)-1-'---4-1-

»1-14 220 ,>Íl It Mmnt#**
dubový mmr náklitelt

\19 \fr, \
4 11.3.'m

překližková deska 11. 25mm
/ il.) proľ.lení ptavé a levé'kozy":

Xj . «/  / pon ocí dubovél,omesivi lho N
1 - V I  rar Éllku Bůx70mni Rit

t- Š2 0.-

cn

2 /.
, ropojenI pomoci dubového Ň
nasivniho hranůlku 4Dx70mm

f 4 -U 1
na'1xxl,ilhrorié, 019

budit=20n m

řez A - A'

2:23%1-
oševený polisolanovou
tarľou RAI 200]5nlat

púl ce vytvofená
z.'." ovA .sk'

U 20/,rn ošelľ"ó
1 po15·urelanovcu

rnaswn:nohlwtühu 60>·40mm

barvou RAI 2005 mat

P,opojen I pomoci dubového

propolani pomocí 'livélx>
maši [hohranůlku 601,40mm

ocelové ..y

0 0\

=iť , ' 1--
\ noha z dubo ého masivního

 "m" wö»x,»mm

3ka budi řeš"i  pracovnI deska bude řešena
eston.prrma i I z Consn L,mestone pnma

r,1,//.

1 /11« --Ä .1-""*"'""»",»"*C,»",
/Il

[l./.-l....,»,4--.l-»U».»).4/,

_-Sli
220

11

41 1 52=*Í.
 \, propojeňI píavé a tivé 'kozy'

 / pomoci duboväl,0/,aslvního
hranůlkli 70xBOmm

K «* .»

\*
propojEni pomoCÍ d,Ibovét,o

masivni!,0 hranůlk,70x40mm

rca.pocnI laně nolty
Dudo  20//n

propo#eni pr"éa le/8 -koZí
pomoci *,bového mastvoiho

hranůékt,4 80!nm

4-

.- - - 4

4 ,

ljo

/4/

Kreslil:
Kontroloval:

HIP:
Místo stavby:

Inveslor:
Formät:2x A4Akce:

Datum: 04/2018
Stupeň:STUDIE

Měřítko. 1,1 6

Část PD
Č. výkresu

09
01*

0g
06/

Revize: REV_180420 Č. poré:

10 Studio, s.r.O.
Opletalova 16,Praha 1

IČ: 28180275
www.iostudio.cz

Ing.Radek Bláha
Ing. arch.Luko Križek

PEF ČZU v Praze,Komýcká 129,Praha 6
ČZU v Praze,Kamýcká 129,Praha 6

CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIl li
Interiérový nóvrh vstupních prostor atria

čóst: A.1 - Architektonické o stavebně technické rešení
Výkres:Výkres mobiliáře

T01 Stůl koza 2400mm
A.1.2

T01 - 01



' rní pohled 40

zafréz v
patice 3x

t»
r-

660

pracovní deska bude řešena
z Corian Limestone Prima

tl.12mm .

....- ----1.--

*/'. 1/'*
§1111 4,

- 4.L..h
R

řez B - B'

noha z dubového
masivního
hranůlku 80x80mm

» =::=:- 1
»

V .. -.l-'--11

__J 

,»
,«1,

40 propojení pravé a levé "kozy" pomocí dubového masivního 40
--

hranůlku 40xBomm Il 60 F- /7»j --1í
 z boku stolové deskybude zafrézováni pro

USB patice 3x

-

\
 noha z dubového

masivního
- hran*u80xSOmm

1200 _ _ 1 --./.-

Ol
El--.. -----. -------

j

2400

noha z dubového  00 
masivního :/

hranůlku 80xBOmm

-- --

- r »

 , 80, 

4- -

)80 ] j,80
J

11
LL_

-4

4 .1

Formát:2x A4
Datum: 04/2018
Stupeň:STUDIE

Měřítko: 1:1 0

Čäst PD

Č. výkresu

td

Revize: REV_180420 Č. parě:

Kreslit: Ing.Radek Bíóha
Kontroloval:Ing. arch.Luko Križek

HIP:
Místo stavby:PEF ČZU v Proze,Komýckö 129,Praha 6

Investor: ČZU v Proze,Komýcká 129,Proho 6

IO Studio. s.r.0.
Opletalovo 16.Proho 1

Ič: 28180275
www.,ostudio.cz

Akce:CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUD!111
Interiérový návrh vstupních prostor atria

Cést A.1 - Architektonické a stovebně technické rešenť
Výkres:Výkres mobiliáře

T01 Stůl koza 2400mm A. 1.2
T01-02



C)

,-;

..
00

0

ť

půdorys stolová deska

//ti

půdorys horní police
\ ./

E-

.L

půdorys spodní police

. r...l--

pracovní deska bude řešena
z Corian Limestone Prima

11.12mm .

police vytvořená
z překližkové desky

11.20mm ošetřená
polyuretanovou
barvou RAL 2005 mat

2400

1,

j

Ý

. -----7.

1900

1900
Kreslil:

Kontroloval:
klip:

Místo stavby:
Investor:

Formót:2x A4Akce: Dotum: 04/2018
Stupeň:STUDIE

Měřítko 1:10
Čäst PD

Č. výkresu

1

police vytvořená
z dubové spárovky

tl. 30mni 439

Revize: REV_180420 Č. paré:

Ing.Radek Blöha
Ing. arch.Luko Križek

PEF ČZU v Proze,Komýckó 129,Proho 6
ČZU v Praze,Kamýcká 129,Praho 6

IO Studio, s.r.0.
Opletalovo 16,Praho 1

IČ: 28180275
www.iostudio.cz

CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ 11
Interiérový nóvrh vstupních prostor atria

čäst: A.1 - Architektonické a stavebně technické rešení
Výkres:Výkres mobiliáře

T01 Stůl kozo 2400mm
A. 1.2

T01-03



přední pohled
POZNAMKA:Záměčnické kovové prvky budou ošetřeny komaxitovou barvou

s jemnou strukturou RAL 9011.Povrchové úpravy všech materiálu budou
předmětem vzorování.Konstrukční řešení řeší výrobce.Před zahájením výroby
dodavatel zpracuje a předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení.

>
=11=E

zadní pohled

25-+ --+-

N\
(\

plechový háček zavěšený
na ocelovou kolejnici

/ hf :8. \
ocelová kolejnice v'šky 60mm tl.
6mm na zavěšení áčkůje
zapuštěná do masi ní dubové
nohy stolu

ocelová kolejnice výšky 60mm tl.
6mm na zavěšení háčků je
zapuštěná do masivní dubové
nohy stolu

řez A - A'

ocelová kolejnice výšky 60mm
tl. 6mm na zavěšení háčků je

zapuštěná do masivní dubové
nohy stolu

1]

1.

/i .

plechový háček zavěšený
na ocelovou kolejnici

tl

'N 1

Ol

'.!
.3

\
Formöt:

Datum:
Stupeň:

Měřítko 1:2
óósi po A. 1.2

č. výkro»u T01-04

Revize: REV_180420 Č. poré:

Kresm: Ing.Radek Bláha
Kontroloval:Ing. arch.Luka Križek

HIP:
Mlsto stavby:PEF ČZU v Proze,Komýckä 129,Praha 6

Investor: ČZU v Praze,Kamýcká 129,Prahu 6

IO Studio. s.r.o.
Opletolova 16,Proho 1

IČ: 28180275
wwii.iostudio.cz

Akce:CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ 11
Interiér-ovýnávrh vstupních prostor atria

2x A4
04/2018

SIUDIE
Oóst: A.1 - Archltektonickě a stavebně technické řešení

Výkres:Výkres mobilióře

T01 Stůl koza 2400mm



2*
0
LO
'.}

přední pohled
POZNÁMKA:povrchová úprava dřevěných prvků bude řešena polyuretanovým lakem hluboký mat super mat natur efekt.

Záměčnické kovové prvky budou ošetřeny komaxitovou barvou s jemnou strukturou RAL 9011.Povrchové úpravy všech
materialů budou předmětem vzorování.Konstrukční řešení řeší výrobce.
Před zahájením výroby dodavatel zpracuje a předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení.

půdorys

-i===4====-lbAi:.-

*\
/ í.9   oh»z «uboväho masľ·,ilho

hranůlku 80xBOmm

sedák je čalouněný kü21
SORENSEN Range
Aniline Cognac 25054

1 ELI ·
2400

2400

* 4 .--41

. . .

. . . ,
11:...

noha z Oubověho masivniho
hranůlku 80*80mm '

řez A-A
sedák je čalouněný kúžl
SORENSEN Range
Aniline Cognac 25064

DTD korpus čatounická pěna měkká 20mni

čat.unická pěna tvrdá tvarovaná

tT"' 2--'.3'1'616'1'2 y /04!« 'dmid«lu

  f
 =

--

--182- 1 /  In  JIEEf&, »R»ng»

=/4,############,V

38mm
nosná konstrukční pfekližková

noha z dubového masivniho
hranůtku 80*80mm

boční pohled

, 450

1 1-/ . - * * ,1" :. . . )

»14§·SORENS  1 Range

" Anitin, Cl]'na»25064. 1.,fl , - 

 r'

noha z dubového masivn[110
hranůlku 80xBOmm

výrazl,ýpľošívaliý šev bude předmětem vzorováni

+ < 1...:,>

/22515
1,  ]{j]!1· :]

- ..4

80
f '1'-

výrazný prošivaný šev bude předmětem vzorováni

1

+

Formát:
Datum:
Stupeň:
Měřítko.

Čóst PD
Č. výkresu

. . . . . . . . . . ,
.....'.'' ,-*-.*.-,·,·+·+1.·, .-l'.

.............'. ' - ·.·.'.*.'.'.'1-»7-1.'1,

··:91::ližb-·:·_1, · , • • • • . • ............. .:.:]:]:l:]:E:]:tý>3]]2*z
''....... , -sšdhl:+Je·*álotinĎríľý,Ruži, . - ...,ČJ.9

-'·.:', ·'.'.'.':.'.i.' '·'+'-'.'sbŘENŠENR , d»''·:·'·:-'·' *'..'**'*'..1..

' +'' 5,5.5,6.5 ·2·.5,·14 .' .·- '·'''A] ííli*4,ú,#: -044",·,::· ....
*1''k., ' ' ' ' ' , . , . . ' .

-r:-r:r ryl :53551)33FÜZESŇi
'::.:*10...,......'........... .........*,-:'..4.-.*' .

1

'F''l ·, , ,

.. ......'M..9.1..·. :4:-lg:..... •,·,-.tl 4.Xe».1
'1·,4 ·.··· *·'* 4*, :ľ· ,

Revize. REV_180420 Č poré:

Kreslil Ing.Radek Blóha
kontroloval:Ing. arch.Luka Križek

HIP
Místo stovby;PEF ČZU v Praze,Komýcká 129,Praha 6

Investor: ČZU v Praze,Komýckó 129,Praha 6

IO Studio, s.r.o.
Opletolova 16,Praha 1

IČ:28180275
www.íostudio.cz

2x A4
04/2018

SIUDIE
1:16

Akce:CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ 11
Interiěrový nóvrh vslupnTch prostor otria

čóst A.1 - Architektonické o stavebně technické rešení
Výkres:Výkres mobilióře

T02 Sezení koza 2400mm A.1.2
T02-01



'...

sedákje řešeno ' ' . ' .
z dubová.../
spárovky 11.3Om, n.. '•, '

/., -5/\ , . *

prední pohled
POZNÁMKA:povrchová úprava dřevěných prvků bude řešena polyuretanovým lakem hluboký mat super mat natur efekt.

Povrchové úpravy všech materiálu budou předmětem vzorování.Konstrukční řešení řeší výrobce.
Před zahájením výroby dodavatel zpracuje a předloží dilenskou dokumentaci k odsouhlasení.

přednI čelo je řešeno
z dubového masivnih 
prha U. 20.m

.-+

..'.

<.

opěrák je členěn švem
tvoľeným prošítim

operakje čaloun dvojjehtou a hlubokým <SORENSEN Ra
vtahem,aby vzniklo

výrazné plastickéAndina Cognac bombíro,áni00,100 00 100 ,100 100 03-Tlo
..

' ' rr-7-3,7---r--CT-r cr-*-r--r»rrr-:-

, --' S

....

--/\4-'C.

00 00 100
/1--:.ti---3/*T-73<-r:-7 ,

'.'.

....

... . . . ,

: '.90'•.YV ·.9 .._· 9,

horní pohled
podstavec řešen z LTD
barvy ata plech RAL 9011

opěrák Je členěn švem tvořenýrn prošitlm
dvojjehlou a hlu okým vtahem,aby vzniklo

naložená bočnice řešená z dubového masivního
prkna tí.20mm opücky překryje všechny konstrukční spoje

\LI, /

...

V .../

__==i
11

opěrák je čalounéný kůží SORENSEN Range Anillne ,

Cognac 25064,šlřka opěrák vyplýne z rozméru např.kůž 

. l. . .1.1,1. . .1.4.1 . . •1• - • .1. -1

1. .1 1 +1 1 ' ' '1. 1 , *1, .'

·32655/ii::21:; : 215::.*U::'YI:590 .

předničelile řešeno z dubového
masivnlho nákližku prkno 11.20mm

-<

P| 9,

Aníiine Cognac 25064 je
zatažena za opěrák

4

5;

no.na konstrukční
DTD deska ü. 18mm.
v případě,že bude

.... zadní strana opěráku
pohledová exponovaná

0
 DTD pklai«ná

Aniline Cognac 25084

tf)
N

řez A-A

ange

, čalounickápěna měkká 20mm .

opěrák je čalouněný kůži

Z %% //=53='4 
4 1 8 111/1, č»í» .kká ph.1.idá 4
 11  žlil.,/ v»rovaná podle 3 m,d»lu

á 1}}:%1
sedák je řešeno

/ z dubová spárovky t

PWAmmqm;iíi'#f/1/mgmmmRAB ff{*4 *
\>A

111 6,
\'4\ 0
/2/ O

101 01

 1Ská

podstavec řešen z LTD
barvy ala plech RAL 9011

Kreslíj:
Kontroloval:

HIP:
Místo stavby
Investor

Akce:

Sp

1 30mm

824.  
-3

4

I +
řešeno
asivniho

Il 3

19

boční pohled
opérákje čalouněný kůži
SORENSEN Range
Aniline C.grac 25064

\ V přlpadé.že bude
bočnI strana opěrákti
pohledové exponovanái ...

/ bok bude čilo„iěný
  :'.;55  kůit SORENSEN R»»g«

Anillne Cognac 25064
+ .,.4

.....
vizuelně exponované zakončení lavice bude řešené

·, pomoci vložené bočnice řešené z dubového
, , . , , · . masivního prkna tl.20mm

sedák ie řešerlo

:·-148'·, 430 z du vé spárovky 11.30.m

9%, j» # 
z dubového masivního
prkna tl.20mm

418  4

podstavec řešen z LID
barvy ala plech RAL 9011

ěný kůží
ngI
25064

,100 ,100,, 00 , 00,, /100:
.r.-'-;'-7-4-\

.........

*

výrazné plastické bombirováni

\'44 -»*4. - AI.f
>+

4

Formät:
Datum:
Stupeň:
Měřítko.

Část PD
Č. výkresu

Revize: REV_180420 Č. parě

Ing Radek Bláha
Ing. arch.luka Križek

PEF ČZU v Proze,Komýcká 129,Praha 6
ČZU v Praze,KomRká 129,Praha 6

10 Studio, s.r.0.
Opletalovc 16,Praha 1

IČ: 28180275
www.kosludio.cz

2x A4
04/2018

STUDIE

CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDI!11
Interiérový návrh vstupních prostor atria

A.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 1:10
A. 1.2

T07-01

Část:
Výkres:Výkres mobiliáře

T07 Lavice rovná



0

Clo

levý pohled přední pohled
POZNÁMKA:povrchová úprava dřevěných prvků bude řešena polyuretanovým lakem hluboký mat super mat

natur efekt.Záměčnické kovové prvky budou ošetřeny komaxitovou barvou s jemnou strukturou RAL 9011.
Povrchové úpravy všech materiálu budou předmětem vzorováni.Konstrukční řešení řeší výrobce.
Před zahájením výroby dodavatel zpracuje a předloží dilenskou dokumentaci k odsouhlasení.

800j --f

6---- -

horní pohled

.4

---
''',

---

1 1 (D
\---'' St

1( }5 5

17, }

----"

-'---

..,\\ -1A-•

horní deska řešená z Polyray
Calacatla C166 tl.10mm

1 1200

homl deska řešená z Co)Man
Umestone Prima

tl.12mm ala mramor celoplošně
nalepená k roznášeci

a , překlížkové desce tl.30mm

i# s masívnim dubovým nákližkem

ocelová podnož stolu
ocelový plech tl. 10mm
ze spodu bude osazena
aretace

Kreslit:
Kontroloval:

HIP:
Místo stavby

Investor:

Akce:

f
'- 4

4 A'11
*

*lillilül@

horní deska řešená z Corian
Limestone Prima  |19 upínací kříž upínací kříž

tl.12mm ala mramor celoplošné
nalepená k roznášeci

\ ubový masivní nákližek

h -ana desky/nákližku překližkové desce 11.30mm s hrana desky/náklížku 4 4 překližková deska (1.30mm

bide opatřena , masivním dubovým nákližkem bude opatřena
p,loměrem r=3mm poloměrem r=3mm

Mil
<4 3, ocelová podnož stolu j « ocelová podnož stolu

(11) 9 ocelová trubka r==35mm ocelová trubka r=35mm
lf) ..T

ocelová podnož stolu
ocelová trubka r=35mm

. 1//// 43
ocelová podnož stolu

p ocelový plech 11.10mm lir]}1
ocelová podnož stolu 4 'ř'
ocelový plech tl. 10mm tyze spodu bude osazena ze spodu bude osazena

aretace aretace 1,1. 5

, M

/1.

.

:/

(--) / \

//

Formót:2x A4
Datum: 04/2018
Stupeň:STUDIE
Měrítko: 1:8

6 Čóst PD
Č. výkresu

Revize: REV_180420 Č. poré:

10 Studio, s.r.0.
Opletalova 16 Praho 1

IČ: 28180275
www.iostudio.cz

Ing Rodek Blóha
Ing arch.Luka Križek

PEF ČZU v Praze,Komýckó 129,Praha 6
ČZU v Proze,Komýckä 129,Praha 6

CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ It
Interlérový návrh vstupních prostor otrio

čäst: A.1 - Architektonické a stavebně technické rešenl
Výkres:Výkres mobilióře

Tll Stůl 1200x800mm
A. 1.2

Tl 1 - 01



L

00
lo

řez A-A

.- 4, *,««««««=«««««««««.,««-«

hrana desky/nákližku
bude opatřena
poloměrem r=3mm

horní deska řešená z Polyray
Calacatta Cl 66 11.10mm

1200

«««'."".««"",".."" .."" ..."« ..."."".'.,",""""",«..«"'........'., ."«..., «." 5, 5,5 ""

pd
, i, , \ W

upínací kříž |

ocelová podnož stolu
'' ocelová trubka r=35mm

ocelová podnož stolu
ocelový plech 11.10mm
ze spodu bude osazena
aretace

překjižková deska tl. 30mm

ocelová podnož stolu
ocelová trubka r=35mm

4 ./:

D

Formót:
Datum:
Stupeň:
Měrítko:

Část PD
Č. výkresu

--'

Revize: REV_180420 č. paré:

Kreslíl: ing Radek Bláha
Kontroloval:Ing arch.Luka Križek

HIP:
Místo stavby:PEF ČZU v Praze,Komýckó 129,Praha 6

Investor: ČZU v Proze,Komýckö 129,Praha 6

IO Studio. s.r.0.
Opletolova 16,Praha 1

IČ:28180275
www.lostudio.cz

Akce:CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ 11
Interiérový návrh vstupních prostor atria

2x A4
04/2018

STUDIE
1: 8čäst Al - Architektonické a stovebně technické rešení

Výkres:Výkres mobiliáře
Tl 1 Stůl 1200x800mm

A.1.2
Tll-02



levý pohled přední pohled
POZNÁMKA:povrchová úprava dřevěných prvků bude řešena polyuretanovým lakem hluboký mat super mat

natur efekt.Záměčnické kovové prvky budou ošetřeny komaxitovou barvou s jemnou strukturou RAL 9011.
Povrchové úpravy všech materiálu budou předmětem vzorování.Konstrukční řešení řeší výrobce.
Před zahájením výroby dodavatel zpracuje a předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení.

homi deska řešená z Corian
horní deska řešená z PolyrayLimestone Prima
Calacatta C166 11.10mmtl.12mm ala mramor celoplošně

nalepená k roznášecí
prekližkove desce t[.30mm s

44- --]331 5- --- -i -,%-5 - --i
»- , » 1

52 1iME J-ľ 1K '3 : 14, Im.WI

h ana desky/nákližku
b ide opatřena
piloměrem r=3mm

1,

6. 00
" '311 Ln

ocelová podnož stolu'.ocelová trubka r=30mm

ocelová podnož stolu
*L ocelový plech tl. 10mm

I "'f, ze spodu bude osazena
bt»P /- aretace

\

hrana desky/nákližku
bude opatřena
poloměrem r=3mm

11-

UIii

11'IM

Í i

upiraci kříž

ocelová podnož stolu
ocelová trubka r=35mm

ocelová podnož stolu
ocelový plech tl.10mm
ze spodu bude osazena
aretace

 

8,

11

l." 
upínací kříž

překližková deska tl. 30mm

oGelová podnož stolu
ocelová trubka r=35mm

li

,

C,

Formát:2x A4
Dotum: 04/2018
Stupeň:STUDIE

1

Měřítko. 1: 8

Část PD
Č. výkresu

-- =l.'- -

1-Revize: REV_180420 Č, poré:

Krestíl: Ing.Radek Bläha
Kontrolovat:Ing. arch.Luka Križek

Hlp:
Místo stavby:PEF ČZU v Praze,Komýcká 129,Praha 6

Investor: ČZU v Praze,Komýckö 129,Praha 6

10 Studio, s.r.0.
Opletalova 16,Praho 1

IČ: 28180275
www.iostudio.cz

Akce:CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ 11
Interiěrový növrh vstupních prostor otrlo

čäst: A.1 - Architektonickě a stavebně technické řešení
Výkres:Výkres mobiliáře

T12 Stůl 1200x800mm zaoblený
A.1.2

Tl 2-01



0
nr)

řez A-A horní deska řešená z Polyray
Calacatta C166 t[.10mm

f -  -- - » - --t
1200

» ......"....."."".","......«..."..,«."«'..««, "«....".«.'......"«".':.«...«..«.».....»...».«'*

4 < f  dubový masivní nákližek

překližková deska tl. 30mm

hrana desky/nákližku
bude opatřena
polomérem r=3mm

41®orní pohled

t

.-1-

ocelová podnož stolu
ocelová trubka r=35mm

ocelová podnož stolu
' Í ocelový plech tl. 10mm
" ze spodu bude osazena

aretační distančníky

r) o
( } (0

.=.--------"- -- 

1055

,

ocelová podnož stolu
ocelová trubka r=35mm

- /..»
.:

) - K

horní deska řešená z Corian
Umestone Prima

tl. 12mm ala mramor celoplošně
nalepená k roznášeci
překližkové desce tl.30mm
s masivnim dubovým nákližkem

ocelová podnož stolu
ocelový plech tl. 10mm
ze spodu bude osazena
aretace

Kreslil:
Kontroloval:

HIP:
Misto stavby:

Investor:

Akce:

1

-'5
8

1, 4

( \

't »».-ľ)

\ /

.

2x A4
04/2018

STUDIE
1:81, V)

Revize: REV_180420 Č. parě:

IO Studio, s.r.o.
Opletaiova 16,Proho 1

IČ: 28180275
www.iostudio.cz

Ing.Radek Blóha
Ing. arch.Luka KriZek

PEF ČZU v Praze,Komýcká 129,Praha 6
ČZU v Proze,Komýckó 129,Praha 6

Formát:
Datum;
Stupeň:

CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ 11
Interiérový návrh vstupních prostor atria

A.1 - Architektonické a stovebně techn Ická řešeníČást: Warítko
Výkres:Výkres mobiliáře

T12 Stůl 1200x800mm zaoblený
část po A.1.2

č. výkr«»uTl 2-02



PŘEDNÍPOHLED
POZNÁMKA:Záměčnické kovové prvky budou .šetřeny komaxitovou barvou s jemnou strukturou RAL 9011,Povrchové úpravy všech materiálu budou předmětem vzorování.

Konstrukční řešení a eleklrotrstalci řeší výrobce.Před zahá]Inlni výroby dodavalel zpracuje a předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení.Prostor je nutné před výrobou zaměřit.

dl

1\\
1 \ 4--h..,.....' .!. ---

Ktrii'yAL plelovýni
/Ilkum k vu lia,kľytl

1(onstrtit,reapojezdil

.lypjcky.ro15 ný liai.11čá 15Kla budeo&et alyplckyvy Obený 'liplaky vyrollený '., ",'.'.,t'. f -"
....výp....vý 'erný.1 sľnel'.výtit ."uni .....VÝ'...í ..1..:pl. vý čeľnýni 5nial{© ľliptulie,Ti
/*'*niuitnpř,HAFELE klefýzvľillfrililľaiw pticky te: k.....1.'ť. HA.... leIČ k Syst'nliJ 1, kl rý z V,11!řití straľiy .Íjci,,y

1 protichycentskla zakry,e PA:111, např.11APELE p,© 'cliľn[ 'kla 5842 .#ľi..'15" za#. proíil:, ii.př. HAFELE

/ 1460 /
1460

1460 ,l

Apf,I AFELE

-f
/1460

f

/ /\

//1 \ //1, '/- ,

//1
..

i/ ././ ,

/
,

/
/ =-- -' ..-/6

.* .KIO Ůlié 11...· .<- -....-"'..'.6 kolöli!51'kl 8. '. 6rilm: -- *--
/ *-- ---/ /

/ ././
/ /

'16 j
! /

»1
1

f

\ \ L.*//
)

,

/ ,

V 1476
1492

1460 .......... 1460 1460\_
oáetľ ľioii mymini ltovyínpľul,8m

bek> naG!1 i el liti 1  1 01, ffMIly,Ili,chňv ľn élik•,ľii

1460

: N-\ .....1,11]bullo
kte Z VI#119 opkk 'Z. 1 YloR vull *sliul,cea po,ezdá alý.Il.,0Dt.ný aln,Ickyvytobit. V{ spütjU ,}asténý

05*1/etlou Černým Bmúllo ýi,1 liultenip[ '1111 /apř. 1 ÍA'ELC li'..",náslöny oh elnlkovýplůdlový Vo..íkOVÝPíecj ový ..*-1.*k lý z vlillľ,it Dit©ny /lic Yzôli h
1; 1[10 111,11!It. alypl.. 101, lis,ál milnMPA IHAFEIE 1 tšlis,81*niunMp .HAPE E

vyit,b., zóm. pl 1...ii .. pľo il//n] sl:ín pro il; nepP.1 -LAFCL.C vyioboliýzůn*

1>ľop SUV, ,•4kIA
plo pohlIVI é $1,18

*CI áta  líe

PŮDORYS oculov'rani
magne Ick6 t 1 ltl* mog'ctická *. Ôcelov rám niao,18tic =lě ř.6ľl á.ivn .*. j.,140.40,1.na

.Ínabaľ m lat, ll8 . ..A.....1'Je , Ill 40x40Älilim č„ínA b .inti ile t ocelový lall v,/..é lx'..
kol Ůný....y.

vpříps,dépo17pny ..... v phpaUé .tř®Ťby ./ kôlvijný(Io..., v ptípadé*.
dcmonlovlit#. 1. je 1,10x40*lmni .....1.'.v:/.·lilajI duino,1 401{· ble* .0.Ö.

.r..'.'In. koli' 9dôšleny / lak(,1Džnóut,lisll.

 '94«-l .

l#ľi'uml8111- 11
0]W,LCD Ý\/ sténtinüpf.LCD ..1181IŤ.LCD

n OAI.101 1,

..OžlIO .11...

mOrlite,Atd.

V] \\' 518ľti,Ii[1 LCD

...r.W

'.k140.40:1111.' d It[Ů lôväldll Ó a Je

\.1
AT .\ /1·li

lilil

, f. " ' . » " . » , » » , , . , ' . - , ... f. . . . f. f' » " . . . . . . . " ' " . " , » " . . ' . " ' . . " ' . " " . " " 6
h 7 1() x x , Mx, M M ;, xx**;,  VWWW -# řw,řww Wwwv w v ,i»WwwwW w x ww wx w w xxx w xxx), T 3rW.Xxl,XXX X XX X X (X <W ,ťxvww V V„ WW W WWW x W W W wx W W xx V WI,1

1
1477

1422- 34'
ŇP ..1,46[ái#CIO'

1460 1460 op/ícii'AL pl c[ ový,11
člli,Btn k';lll,  kľ

konstrukce..]ezdů

kalel ...11,.tl dmni
.1*nr .10 ČI, 11 önim

-ľ

10 SId. ..r·.
Opletolovi 16,Proho 1

Ič: 28180275
w-lostudlo.cz

Formól:4 x A4
O.turn: 04/2018
Stupeň:SľUDIE
MArítko: 1: 10

česi PD A. 1.2
Č. výkresu T14-01

Revize REV_180420 e. porě:

Krdíl: Ilng.Radek Bi<Iho
Kor:lrolovol: 1 Ing. omh.Luka Kri:!ek

HIP:
Míslo stavby:1 PEF ČZU v Proze.Kintýckb 129, Pmh,6

Ir.veston 1 čZU v Proza,Komýckó 129, Prih.6

Akce:CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDII Il
Intoriěrový návrh vstupnrch prostor .lrlo

Cösl:Al - Archl sktonické o stavebně technIckú rešoni
Výkres Výl res mobilíéře
Tl 4 Nóstěnnó vilrína



l

sté/75'napit L c ätna

+ ,

magnetická tabule

: moľiltor std. \

černá barva.tabule

/trPadä Po&by Je/ ==daje »

, _ 1®küáä*!21211!jai
opaüeny AL plec; 10*2/7)- -- - ----

čfikem k vu#zakrytí  
konskukce a pojezdú

ocelový rám
lekl 40x40xl mm

-'3, kotveny
 stty."\\--

kalené sklo čiré ti. emm

11

1]

líl

@

ocSloVÝ
rénl

jakl 40*40xl mm

44944*
y

J.



k

7 2 3- 0

2 3ti
..1

15§
5 p Š
.Ž M
§§-m
OS O
K l x

#23 2

81 < ci

.Š 25
F.0
§;
*š
9.8

 =rl
-.

15
3  .-

í7
cn

BOČNÍPOHLED

/\

.---

boky nástěnek budqu
opatřeny AL plechotým
čílkem k vuli zakrytíl
konstrukce a pojezdů

L--

,

r--r
In I

ve spodu nástěny
bude umístěn atypick;
vyrobený zámek
pro posuvné skla

posuvné kování např. HAFELE
Silent VF 80 úchyty budou
přizpůsobeny na posuv skla
connex čiré tl. 6mm
viditelné části lakované komaxitovým
lakem s jemnou strukturou RAL 9011

í 

atypicky vyrobený
obdelníkový plechový
terč k systému např. HAFELE
pro uchycení skla

kalené sklo čiré tl. 6mm

atypicky vyrobený
obdelníkový plechový
terč k systému např. HAFELE
pro uchycení skla

posuvné kování např. HAFELE
Silent VF 80 úchyty budou
přizpůsobeny na posuv skla
connex čiré tl. 6mm
viditelné části lakované komaxitovým
lakem s jemnou strukturou RAL 9011

@0
1[
V

30
15

@
A

U
[

:Á
gA

DJ
S

07
51

ili
s
o

l

O
Z!

A
eď

l

;ID
A0

10
.1

7U
O

g
u
u
@
}
S
O
N

ns
81

11
6A

.2

19
 0

3
Il

20
'0

!p
n)

S
O

!·
M

M
/A

9
0
-
#

1
D

w
w

d
'9

1
O

AO
Io

lg
ld

o
·o

·J·
s

'o
ip

ni
s

01

7

,

KIXX

.

< >5 0S ,+ i-1

1,15
3* i R;N

185» c -n

C>: K u) 0

2  22
- 2 1 3
 Rr.

?>

Zj> f !9 9 W JO

- 01*b> CO
0

O +
\1

00

64 0
4 5 Ň

M
e
z
u
M

155
9 9

R:
:9

Irr

c C 

Ot

aä

REV
180420

-'"05===---



ŽP
.Z

1 * M
ž92
3-  S

i.E

2 S 2
2. 3- 0
2<Ě
. 5-0
o€ 8
(nil

i'§%I .9 Ž
É m

ÍR 
*Sá
= 8 I
2 0: 2
1 2

l€.
-0

V g

E#0 -P
-'

C-C
:

.2
1:
P -O

FI
3:
a3

2 5//xx
8 á :'-9 8 3
9 7-0    

t:9
:

8 c -n * 2-

SVISLÝ ŘEZ

AL L profil
30x60x3mm-

ocelový rám
jekl 40x40xl mm
kotvený do stěny

magnetická tabule
černá barva, tabule je
v případě potřeby
demontovatelná a je  
tak možné umístit na
stěnu např. LCD
monitor atd.

AL L profil ,«
30x60x3mm

ocelový rám
jekl 40x40xl mm
kotvený do stěny

ve spodu nástěny
bude umístěn atypick!/
vyrobený zámek
pro posuvné skla

b==1, í

' /X
*

-'X

\ X

X

posuvné kování např. HAFELE
Silent VF 80 úchyty budou
přizpůsobeny na posuv skla
connex čiré tl. 6mm
viditelné části lakované komaxitovým
lakem s jemnou strukturou RAL 9011

atypioky vyrobený
obdelbíkový plechový

1 terč kfsystému např. HAFELE
?j0 pro ughycení skla

:r.

'/:,:
1 ' ...

E : kalené sklo čiré ti. 6mm

p B

atypicky vyrobený
obdeliíkový plechový
terč k systému např. HAFELE
pro uchycení skla

-... ,

posuvné kování např. HAFELE
Silent VF 80 úchyty budou
přizpůsobeny na posuv skla
connex čiré tl. 6mm
viditelné části lakované komaxitovým
lakem s jemnou strukturou RAL 9011

1

lo
uj

03
1

|

/2
1

.3
8

1
DV

OJ
CI

'9
L

D
A

oi
t>

lo
ld

o

+V
xg

23
'0

1.
pn

JS
O

I'M
A

V
A

·0
·j'

S
'O

!p
nl

s
01

:9
.l

od
·g

 

,

'-.
,-

r+ .

3

r@9 2
(JI Ä k CO

0
0 I
00 01

D
u
u
@
g
s
O
N

*
1
1 r>

K

>

<
f
-'
3

Výkres:
Výkres

m
obiliáře

3]

CD

*.

0 PO
20
**
.CU

5 5

@
r

n
ie

.1
1

,4
-3

O
d

1
.
9
0

K
O

-

K
I

-

j>
45 f

Stupeň:



přední pohled
POZNAMKA:Záměčnické kovové prvky budou ošetřeny komaxitovou barvou

s jemnou strukturou RAL 9011.Povrchové úpravy všech materiálu budou
předmětem vzorování.Konstrukční řešení řeší výrobce.Před zahájením výroby
dodavatel zpracuje a předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení.

. m

71 +,
\0

--/
plechová police zavěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomocí ohranovacího lisu

horní pohled
odsazení kolejnice od stěny je 50mm vytvořené

/'//«»==«
plechová police zavěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomoci ohranovacího lisu

ocelová kolejnice výšky 120mm tl.
6mm je zavěšená na stěnu pomocí
ocelových konzolek chemicky
kotve ch do stěny

50
7 : --1

plechový háček zavěšený
na ocelovou kolejnici

=t

500

" i 4,

,D
5-

1

1

Formót:2x A4
Datum: 04/2018
Stupeň:STUDIE
Měřítko: 1:4

Část PD
Č. výkresu

-

Revize: REV_180420 Č. pcré:

KresIii: Ing.Radek EtOho
Kontrolovol:Ing. arch.Luko Krizek

HIP:
Místo stavby:PEF ČZU v Praze,Komýckó 129,Prolo 6

Investor: ČZU v Praze,Komýckó 129,Praha 6

IO Studio, s.r.o.
Opletolova 16,Proho 1

IČ:28180275
www.íostidio.Ci

Akce:CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDI[11
Interiérový n6vrh vstupních prostor otria

část: A.1 - Architektonické c stavebně technické rešení
Výkres:Výkres mobiliäře

Tl 5 Nástěnná kolejnice A.1.2
Tl 5- 01



Celkový pohled
POZNÁMKA:Záměčnické kovové prvky budou ošetřeny komaxitovou barvou s jemnou strukturou RAL 9011. Povrchové úpravy všech materiálu budou předmětem vzorování.
Konstrukční řešení a elektroinstalaci řeší výrobce. Před zahájením výroby dodavatel zpracuje a předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení. Prostor je nutné před výrobou zaměřit.

plechový háček zavěšený
na ocelovou kolejnici vznikne
pomoci ohranovacího lisu

plechová police zavěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomocí ohranovacího lisu

Celkový horní pohled
350 1200

plechová police zavěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomocí ohranovaciho lisu

odsazení kolejnice od stěny je 50*nm vytvořené plechová police zavěšená
nosných konzolek z plochého ocelového profilu ocelovou kolejnici vznikne
60x6mm chemicky kotvených do stěny pomoci ohranovacího lisu

5500

1'

plechová police zavěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomoci ohranovacího lisu

ocelová kolejnice výšky 120mm tl. 6mm
je zavěšená na stěnu pomocí ocelových

 konzolek chemicky kotvených do stěny

odsazení kolejnice od stěny je 50mm vytvořené Plechový háček zavěšený
nosných konzolek z plochého ocelového profilu na ocelovou kolejnici vznikne
60xômm chemicky kotvených do stěny pomocí ohranovacího lisu

plechový háček zavěšený
<ne na ocelovou kolejnici vznikne

pomoci ohranovacího lisu

óst PD A.1.2
výkresu Tl 5- 06 -;J

A

JI---ILL

1' 0 1.

11 1

1 4
plechový háček zavěšený
na ocelovou kolejnici vzni[
pomocí ohranovacího lisu

1200 1200
1.

1200
* 350.

ocelová kolejnice výšky 120mm tl. 6mm

//// ///l /Ü/« Ü// lül //// /Ül ll// ///S\#Ü Ü// Illi Üll Ü// Ü// /b«/ //)===**\4'ÜÜ ÜÜ /Ü/ Ü// Üli ÜÜ /k3// Ü// //Ü ///,

-

-

  4
]I
k
,

9+' n¤ u m0

Kreslil:
Kontroloval:
HIP:
Místo stavby:
Investor:
Akce: Formät:

Datum:
Stupeň:
Měřítko:

Č

č.

Revize: REV_190531 Č. paré:

IO Studio, s.r.0.
Opletalova 16, Praha 1

IČ: 28180275
www.iostudio.cz

Ing. Radek Bläha
Ing. arch. Luka Križek

PEF ČZU v Praze, Komýckó 129, Praha 6
ČZU v Praze, Komýckó 129, Praha 6

2x A4
04/2018
STUDIE
1:16

CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ Il
Interiérový nävrh vstupních prostor atria

čäst: A.1 - Architektonické a stavebně technické řešení
Výkres: Výkres mobiliäře
T15 Nästěnná kolejnice zápultí kavärny



T
1»

přední pohled
POZNÁMKA:Záměčnické kovové prvky budou ošetřeny komaxitovou barvou

s jemnou strukturou RAL 9011.Povrchové úpravy všech materiálu budou
předmětem vzorování.Konstrukční řešení a elektroinstalaci řeší výrobce.
Před zahájením výroby dodavatel zpracuje a předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení.

3,

horní pohled

ocelové táhlo chemicky
kotvené do stropu řešené
z plochého profilu 60x6mm

plechová police zavěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomocí ohranovacího lisu

viz.prvek Tl 5

plecho kblice zavěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomocí ohranovacího lisu

viz.prvek Tl 5

Prostor mezi kolejnicemi slouží
k umístění LED reflektorů 12V

např.Zumtobel Super system
Počet - 2x spot na 1 mb kolejnice

ocelová kolejnice výšky 120mm ti.
6mm je zavěšená na strop pomocí
ocelových táhel chemicky
kotvených do stropu

ocelová kolejnice výšky 120mm tl.
6mm je zavěšená na strop pomocí
ocelových táhel chemicky
kotvených do stropu

\
plechová police zavěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomocí ohranovacího lisu

viz.prvek Tl 5

plechová police zavěšená na
ocelovou kolejnici vznikne
pomocí ohranovacího lisu

viz.prvek Tl 5

ocelové táhlo chemicky
kotvené do stropu řešené
z plochého profilu 60x6mm

§

t

t

CO
1 --1 500 500

7 7 --
: 4

1
'1 A 4-

1\ LO
0) CD «- UE.

3
Ý

f.-
40

00
02

S

./. :/],

./

(D

5 1500 500.

Formät:2x A4
Datum: 04/2018
Stupeň:STUDIE
Měřítko: 1: 4

Čäst PD

Č. výkresu

Revize: REV_190531 Č. paré:

Kreslil: Ing.Radek Bláha
Kontroloval:Ing. arch.Luka Križek

HIP:
Místo stavby:PEF ČZU v Praze,Komýcká 129,Praha 6

Investor: ČZU v Praze,Kamýckú 129,Praha 6

IO Studio, s.r.0.
Opletalova 16,Praha 1

IČ: 28180275
www.iostudío.cz

Akce:CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ 11
Interiérový návrh vstupních prostor atria

čäst: A.1 - Architektonické a stavebně technické řešení
Výkres:Výkres mobiliäře

T24 Zavěšennó kolejnice A. 1.2
T24-01



ocelové táhlo
\ řešené z plochého
\ profilu BOx6mm

148

j Ti
Prostor mezi kolejnicemi slouží
k umístění LED reflektorů 12V

např.Zumtobel Super system
Počet - 2x spot na 1 mb kolejnice

/\...plechová police zavesena
ocelovou kolejnici vznikne
pomocí ohranovacího lisu

viz.prvek T15

/

ocelové táhlo
řešené z plochého
profilu 60x6mm

6 148
/.

66 plechová polic avěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomocí ohranovacího lisu

Prostor mezi kolejnicemi slouží viz.prvek T15
k umístění LED reflektorů 12V

např.Zumtobel Super system
Počet - 2x spot na 1 mb kolejnice

2
-,

řez B - B' řez A - A'

 4 /Y //// /Y /Y //// //// //// //// //// //// h
\ ,

% ocelové proti táhlo chemicky ocelove proti táhlo chemicky
kotvené do stropu řešené kotvene do stropu řešené
z plochého profilu 60x6mm z plochého profilu 60x6mm
s dvěmi svislými drážkami s dvěmi svislými drážkami

-9 umožnující výškovou aretaci umožnující výškovou aretaci

šroub s válcovou šroub s válcovou
hlavou a vnitřním hlavou a vnitřním

60 imbusem M16 60 imbusem M16

ocelová kolejnice výšky 120mm tl. ocelová kolejnice výšky 120mm 11.
6mm je zavěšená na strop pomocí 6mm je zavěšená na strop pomocí
ocelových táhel chemicky ocelových táhel chemicky
kotvených do stropu kotvených do stropu

nl C,1.
i

V :

Ž LD 2

\:
87

\ ti]

-,

V

Formát:2x A4
Datum: 04/2018
Stupeň:STUDIE
Měřítko: 1: 4

Čäst PD
Č. výkresu

-

Revize: REV_190531 Č. poré:

Kreslil: Ing.Radek Blóha
Kontroloval:Ing. arch.Luka Križek

HIP:
Místo stavby:PEF ČZU v Praze,Komýckä 129,Praha 6

Investor: ČZU v Praze,Komýcká 129,Praha 6

IO Studio, s.r.0.
Opletalova 16,Praha 1

IČ: 28180275
www.iostudio.cz

Akce:CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ 11
Intertérový nävrh vstupních prostor atria

Čäst Al - Architektonické a stavebně technické řešení
Výkres:Výkres mobiliäře

T24 Zavěšenná kolejnice A.1.2
T24-02



60

řez B - B'
ocelová dvoj kolejnice
výšky120mm tl.6mm
e zavěšená na strop
pomocí ocelových táhel
chemicky kotvených
do stropu

 kožený řemínek
11.3,5mm - např.kůže

SORENSEN Range
Aníline Cognac 25064

11

Prostor mezi kolejnicemi
slouží k umístění LED
reflektorů 12V např.
Zumtobel Super system
Počet - 2x spot na lmb

 kolejnice

AL plech tl.4mm
ošetřen tabulovou
barvou

-
h ----/.-----

přední pohled
POZNÁMKA:všechny kovové prvky budou za studena valcované s ostrými hranami,případně budou dodatečně vohraněné.

Povrchová úprava dřevěných prvků bude řešena polyuretanovým lakem hluboký mat super mat natur efekt.Dřevo bude
jemně přimořeno a kartáčováno.Záměčnické kovové prvky budou ošetřeny brynýrováním - černěním.
Povrchové úpravy všech materiálu budou předmětem vzorování.Konstrukční řešení řeší výrobce. ocelová dvoj kolejnice výšky 120mm tl.6mm

Před zahájením výroby dodavatel zpracuje a předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení. chemicky kotvených do stropu
je zavěšená na strop pomocí ocelových táhel

65 915 *4 65 915 k65 XX k Ý
\ --l....... .."--=---- 1 ---------

výkres tvaru plechu

AL plech tl.4mm ošetřen tabulovou barvou

Kreslil:
Kontroloval:

HIP:
Místo stavby:

Investor:
Akce:

11

10
0

,1
20

235 ·.6 235

/ otvor pro provlečení kožených řemínků

Formát:
Datum: 04/2018

1Stupeň:STUDIE
Měřítko: 1: 8

Čäst PD

Č. výkresu

1

>l

++ 980 +++++
+1. 980 ++1.++. 

I12

zrcadlo je zavěšené na koženém řemenu tl. 3,5mm - zrcadlo je zavěšené na koženém řemenu tl. 3,5mm -Zil 71
např.kůže SORENSEN Range Aniline Cognac 25064 např.kůže SORENSEN Range Aniline Cognac 25064

otvor pro provlečení kožených řemínků

AL plech ti.4mm ošetřen tabulovou barvou

1

k 2429

Revize: REV_190531 Č. paré:

Ing.Radek Bläha
Inq. arch.Luka Križek

PEF ČZU v Praze,Kamýcká 129,Praha 6
ČZU v Praze,Kamýcká 129,Praha 6

IO Studio, s.r.o.
Opletalova 16,Praha 1

IČ: 28180275
www.iostudio.cz

CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ Il
Interiérový návrh vstupních prostor atria

2x A4

čäst: A.1 - Architektonické a stavebně technické řešení
Výkres:Výkres mobiliäře

T24 Zavěšennä kolejnice A.1.2
T24-03



'

Celkový pohled
POZNÁMKA:Záměčnické kovové prvky budou ošetřeny komaxitovou barvou s jemnou strukturou RAL 9011. Povrchové úpravy všech materiálu budou předmětem vzorování.
Konstrukční řešení a elaktroinstalaci řeší výrobce. Před zahájením výroby dodavatel zpracuje a předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení. Délka kolejnice bude přizpůsobena skutečné délce stěny. ocelové proti táhlo chemicky

1500
r vdvvv pivli 61,Iv .1, ,ii, li, 4*

kotvené do stropu řešené
z plochého profilu 60x6mm

+6,850    3, p.vü Lát-,Iv ci, ,i„Ay u
kotvené do stropu řešené CD

v y š k a s t r o p u  zploqhéhopľofilu 6ox6mm tr)

ocelové táhlo
řešené z píochého.
oro u 60,(6mm Xf  táhel chemicky kotvených do st

plechová police zavěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomoci ohranovacího lisu
viz. prvek Tl 5

.l-

01 0
=-1 +

 z plochého profilu 601: 1 0

plechová police zavěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomocí ohranovacího lisu

viz prvek T15

[:j:

:.:.

AL plech tl.5mm ošetřen tabulovou barvou

ocelové táhlo
řešené z plochého
profilu 60fmm  1

ocelová dvoj kolejnice výšky 120mm tl. 6mm ocelové táhlo
je zavěšená na strop pomocí ocelových řešené z plochého

 táhel chemicky kotvených do stropu 10609/ profilu 60x6mm

plechová police zavěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomocí ohranovacího lisu
v]z. prvek Tl 5

+3,600
výška podlall)  
9 ocelové proti táhlo chemicky ocelové proti táhlo chemicky ocelové proti táhlo chemicky

1500 -1 t 1500 /1\

+6,8501
výška stropu

ocelové táhlo

*,- profilu 60x6inm
 - řešené z plochého

11-
0
t  

1500  

:)mm tl.6mm ocelové táhlo
elových řešené z plochého
opul \ profilu 60xemm  

plechová police zavěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomocí ohranovacího lisu
viz. prvek T15  

AL plech t!.5mm ošetřen tabulovou baľvou

ocelové táhlo
řešené z plochého

---profilu 60x6mm

plechová police zavěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomocí ohranovacího lisu
viz. prvekT15

+3,600
výška podlal 

{t

   profilu 60xBm 

ocelové táhlo
řešené z plochého

plechová police zavěšená
ocelovou kolejnici vznikne
pomoci ohranovacího lisu
viz. prvek Tl 5

1

1

1500 1

»j
:0

äst PD A.1.2
výkresu T24-04

,

1

Kreslil:
Kontroloval:
HIP:
Místo stavby:
Investor:
Akce: Formät

Datum:
Stupeň:
MěMtko:

Č

č.

Revize: REV_190531 Č. paré:

IO Studio, s.r.0.
Opletalova 16, Praha 1

IČ: 28180275
www.iostudio.cz

Ing. Radek Bläha
Ing. arch. Luka Križek

PEF ČZU v Praze, Kamýckä 129, Praha 6
ČZU v Praze, Komýckä 129, Praha 6

CEN-[RUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ Il
Interiérový návrh vstupních prostor atria

2x A4
04/2018
STUDIE
1: 8Cäst: A.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Výkres: Výkres mobiliäře

T24 Zavěšennó kolejnice



..

POHLED
POZNÁMKA: Záměčnické kovové prvky budou ošetřeny komaxitovou barvou s jemnou strukturou RAL 9011.Povrchové úpravy všech materiálu budou předmětem vzorováni.
Konstrukční řešení řeší výrobce. Před výrobou je nutné prostor zaměřit. Před zahájením výroby dodavatel zpracuje a předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení.

Obložení stěny je řešené z AL plechu tl.3mm ošetřeného
komaxitovou barvou s jemnou strukturou RAL 9011. Plechy

jsou připevněné k samonosné ocelové jeklové konstrukci.

Stávající dveře

Masivní dubová lamela hranol 20x50mm,
mezera mezi lametamaje 20mm, lamely budou

pňchycenéni ALL profil černá baľva, lamela
bude lakovaná polyuretanovým lakem natur
aífect 100% mat s otevřeným porem dřeva.

Obložení stěny je řešené
z Compact desky ala mramor

tl,6mm připevněné k samonosné  -5-
ocelové jeklové konstrukci. L

-/

l -
plechová police zavěšená

37*4*\'\. 4'k
\\ 1 //\ 1

c«IŇI 1 G«r*.'
1 - «*$-.'432.79

%'WIČ,".USO04»0
, -\ >

UN=14i
11 \ \

-= -
ZFE=E

-h --i--l--1-- '-

Obložení stěny je řešené
z Compact desky ala mramor
tl.6mm pMpevněné k samonosné
ocelové jeklové konstrukci.

 4»-

, - . .

1/ M

1, 12

. --- '- I --'-- -'.--- .

-..

=----====F===== L l  
7L,<LFA+

C>-NI 1-1

%$ /-1 1-
90%0,zavěšení< \Ž

-V0

y I 'žwa o
p a ní32r*LÝ», 
d jan odkládání - -Ž« » 14

i Ž6»Č«tů«
.220,2®0, 00 1270  ·,OCJ

' . 1.

, 1 , Komoda řešená - dvířka DTD dýhovaná  2645
' / 1 'lubovou dýhou s drobnými sukama skladaná

200 1 na svislo ala prkna, korpus je řešen z ĽľI)
 černá barva, 3x plastová nádoba na koš.

Obložení portá[u je řešené
z Compact deskyala mramor

tl.6mm připevněné k samonosné
ocelové jeklové konstrukci.

%
-' kg

\
Socj desek 'na tupo"
s přizranou mezerou
3.nm, / místá styku
desky e umistěn
konstr 11<ční
Jekl kvili zanezeni
piůhleiu do KCE.
. . .
.. -

ObloženI portálu ie řešené ,200,
z Compact deskyala mramor . '

tl.6mm připevněné k samonosné
ocelové jeklové konstrukci.

Obložení portálu je řešené
Uskočený sokl opláštěnýAL plechem z Compact deskyala mramorošetřeným kornaxitovým lakem s jemnou tl.6mm připevněné k samonosnéstruktuľou RAL 9011. ocelové jeklové konstrukcí.

,200

6T15

  

%%%\ 5 0% -00»
%'48*b %,

\,1 ,/
\/

10 Studio. s.r.0.
Opletolova 16. Praha 1

IČ: 28180275
www.lostudio.cz

Formát: 4x A4
Datum: 04/2018
Stupeň: STUDIE

Měři ko: 1 10
čäst PD A.1.2
č. výkresu T25-01

0OOZ
9191

Dilataci objektů\ 

\
\

/

A'A,1

'Vi'G

VA'
1.0,1

J:

32
50

OCZL
96í

9Z91

\
Pracovnídeskaje ešena

z desky Compact ali káRt
tl.10mms předním čílkAp

'iltľfw,3*\
v pra....1 desce budol} tři /

kruhové otvorynp
vhoz odpa,FIŘŮ -

it
všec

koše na

Ž ,<1 1)

\: \
1110 1105

3280
840

Revize: REV_190531 Č. para

Kreslil: Ini. Radek Blöha
Kontrolovol:  q.arch. Luka Križek
HIP:
Místo stavby: 1 PEF ČZU v Praze, Komýckä 129. Proha 6
Investor: 1 ČZU v Praze, Komýck6 129. Praha 6
Akce: CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ 11

Interiérový nävrh vstupních prostor atria
Cäst: Al - Architektonické a stavebně technické rešení
Výkres: VS'<res mobiliäk
T25 Odpadkové sběrné centrum



11

Obložení niky je řešené
z Compact desky ala mramor

tl.6mm připevněné k samonosné
ocelové jeklové konstrukci

čast Po A.1.2
č výkresu T25-0 

Ai

3-ída
Oí

.pl- 

PŮDORYS

f l  
LI

0f. 1\ 'k ,\k\,1\\\\\\\\\\\\11\\\, \)/\ \,/\\\\\\v\ \
X:

\ 1 / 1\' J  ' ---

1-NÍ,1,4-»-» 0 0

H 1220 840  220  |,200 Č 1270 - -1--Ý : 1270 \
Pracovní deska je řešena <  121 Nyka slouží jako prostor

z desky Compact ala mramor tl.10mm pro zaparkování mobilních
Obložení stěny je řešené z AL plechu s předním čilkem výšky 60mm Spoj desek "na tupo"

- 00 nerezových stojanů pro
tl.3mm ošetřeného komaxitovou barvou tg ávající dveře spojeným s pracovní deskou s přiznanou mezerou odkládání táců

kamenicky na pokos, 3mm, v místě stykus jemnou strukturou RAL 9011
v pracovní desce budou tři desky je umístěnPlechy jsou připevněné k samonosné Spoj desek "na tupo" s přiznanou

kruhovéotvory na vhoz odpadků konstrukčníocelové jeklové kons mezerou 3mm, v místě styku desky
jekl kvuli zamezení je umístěn konstrukční kvuli

průhledu do KCE zamezení průhledu do KCE.

IO Studio, s.r.0.
Opletalova 16, Praha 1

IČ: 28180275
www.iostudio.cz

Formót 4x A4
Datum: 04/2018
Stupeňi: STUDIE

Měřítko: 1:1 6

Revize: REV_190531 Č. parě:

Krestil: Ilng. Radek Bláha
Kontrolovat:  ni. arch. Luka Križek
HIP:
Místo stavby: 1 PEF ČZU v Pruze. Kamýckó 129. Praha 6
Investor: 1 ČZU v Pmze. Komýckö 129, Proh, 6
Akce: CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDII 11

Interiérový nävrh vstupních prostor atria
Cäst: A.1 - Architektonické a stavebně technickě rešenT
Výkres: Výkres mobilióře
T25 Odpadkové sběrné centrum



50 , 474

Řez B-B' , 374

+6,850

21 2

Masivní dubová lamela hranol 20x50mm,
mezera mezi lamelama je 20mm, lamely budou

přichycené na AL L profil černá barva, lamela
bude lakovaná polyuretanovým lakem natur
affect 100% mat s otevřeným porem dřeva.

Obložení stěny je řešené
z Compact desky ala mramor

11.6mm připevněné k samonosne
ocelové jeklové konstrukci.

Zadní stěna je opláštěna
z Corian Limestone Prima

tl.12mm připevněna ke
stěně pomocí falcové lišty.

Spoj desek "na tupo"
s přiznanou mezerou

3mm, v místě styku
desky je umístěn

konstrukční 2
jekl kvuli zamezení

průhledu do KCE

+3,600

, »

3\-it
101

'-l

LO

35

.

450
12

Řez AA'

+6,850

Obložení stěny je řešené
z Compact desky ala mramor

tl.6mm připevněné k samonosné
ocelové jeklové konstrukci,

Zrcadlo tl.6mm kouřove
zabarvené bude celoplošně
nalepené ke stávající stěně.

Zadní stěna je
opláštěna

z desky Compact
ala mramor tl.6mm.

Prvek T15

Pracovní deska je řešena
z Corian Limestone Prima tl.12mm ,\

s předním čitkem výšky 60mm,
v pracovní desce budou tM kruhové

otvory na vhoz odpadků.

Dvířka komody jsou řešena
z DTD dýhovaná dubovou
dýhou s drobnými sukama

skladaná na svislo ala prkna.

+3,600

Uskočený sokl opláštěný
AL plechem ošetřeným

komaxitovým lakem s jemnou
strukturou RAL 9011.

f 474 f

1 1=-'

C

/1-2ÍÄŠ]Ž .'
>Č '

.-.
-7-

1 474

100/  374

Spoj
s přiz

1 3m
d

jek
Pr

7 0

UD

LO

Korpus komody je řešen
z LID cerna barva, uvnitř

bude umístěna 3x plastová
nádoba na koš.

. 0. (0

'1'

desek "na tupo"
nanou mezerou
-n, v místě styku
esky je umístěn

konstrukční
kvuli zamezení

ůhledudo KCE

--

...JF

-4
41 -  

' 74ÄX=07Z7  ?Z** ...'·''  

IO Studio. s.r.0.
Opletalovo 16, Prahg 1

lč: 25180275Mis'.0 stavby: 1 PEF CZU v Proze. Komýcká 129, Pľoho S
Investor: 1 čZu V Proze, Kamýckö 129, Proha 6 www.iostudlo.cz

Akce: CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDII 11 Formät 4x A4
Datum: 04/2018

Interiěrový nóvrh vstupních prostor atrio Stupeň: STUDIE
cdst: A.1 - Archltektonické g stavebně technické rešení hilěřlwn: 1:1 0
\Ýkres: Vskres mobilióre čäst PD A.1,2
T25 Odpadkové sběrné centrum č. :kresu T25-03

Revize: REV_190531 Č. p.ré:

Kresilk lin.. Radek Bláha
Kontroloval: 1 Ing. ur,·h. Luka Križek
HIP:



.:

í:
2>\1r
1 1\ .

..031

:IÍiR-··.

-"0.2.X
6* *

.

2
% 15*5

tž :UCL 0 +FM lp
0 Ul ¤ .N 36Q

Přední pohled
POZNÁMKA Prostor je nutné před výrobou zaměřit!Povrchové úpravy všech materiálu budou
předmětem vzorování.Konstrukční řešení řeší výrobce.Před zahájením výroby dodavatel
zpracuje a předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení.

mramor
tl.6mm

pfipevněné
k samonosne
ocelové jekl c

konstrukci.

.-'

.-'
-

«VOVOV

--4 / 1

= CpO ' C

,
10*00000000000<»í-tí-»Í-»í-»«» ,40 90*0«0*0»063

Spoj desek "na
s priznanou mez r

konstrukční
jekl kvuli zamez
průhledu do KC .

+3,600 1

ój

0 ŽBřalo
]1 s ,

'\ '

0
'0

<č  --ypblažení rěnyje
šene z Cimpact

9 13>-člesky ala nramor
 .6mm připevněné

sam,inosié
celoké jeklové

LI konstrikci.

'äi 0
1«N š

,0 <\»MJ
-2-9Ej desek"na tupo"

, 4 s p iznanou riezerou

éiížíľ= láľitě:
-- konstru<čníjekl, V kvuli zamezení

průhledu do KCE.

»»»»)
9040 90000{OSD

3 <3,21.ES»f]><S
0< 1016.@cr 10-< 20<73p F

die
re,

o- 
dÄ

p-

stnuoa-I-.-»-319
U -f-

fíččí))3{0 

Nově navržená
protipožární
SDK stěna.

Obložení stěny je řešené
z Compact desky ala

mramor tl.6mm připevněné
k samonosné ocelové

jeklové konstrukci.

D
1/{j+

--l

1275
Masivní dubová lamela hranol 20xSOmm,

mezera mezi lamelama je 20mm,lamely budou
přichycené na AL L profil černá barva,lamela

bude lakovaná polyuretanovým lakem natur

affect 100%mat s otevřeným orfn dřeva.

..1-

1 '4\\\\\\\
1.\ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Nyka slouží jako prostor
pro zaparkování
mobilních nerezových
stojanů pro odkládání táců.

..1#

0

1280
Spoj desek "na tupo"s přiznanou

mezerou 3mm,v místě styku desky Obložení stěny je řešené
Je umístěn konstrukční jekl kvuli z Compact desky ala mramor

zamezení průhledu do KCE. tl.6mm připevněné k samonosné
ocelové jeklové konstrukci.

LD

-

0
LZ

:IDIOT

11
1.UnJjl@0

911
3*q

g9
A

O / 911!q
10/6/

1
M/lu43

91
@

uq"D
js

D
9)10!uol)101!4

01-110
Jo

ls
oi

d
40

1u
dn

le
A

4.1Agu
6

1
Ilan

,LS
HO

ÓM
SM

3ZV
NV

IN-O
MO

IINO
NO

M3
9>[OáUID

*
'pz© d

A
oq

w
d

šl
)1.611 [>)1

'8ZD,d
A

AZ
Q

3
Á

ve

*0Zt'M
D)Inl

·40 0
·b

04
91
8

%0PDW
•bul -reai

|
:•

L 
90
6L

9
04

+6,850 , 9001'
. I

Masivní duboválla a '11-1..- -

hranol 20xSOm ez , =..

mezi lamelam
lamely budou - /- 1.»
na na AL L profil če ká»va # '

 '15*ĎÁ_ľ ujitlakem natur af"
s otevrenym p

.\
--

Obložení stěbkřI«'' C]i -= -' ..... . '-l- .-0,• •· 
--". ..,'- ...l.-·

je řešené
z Compact
desky ala

1 /' A   43410 0 
\1/ fäf )«p' )0 0 D CD< )cY<' i >CD< >C

) 430 j, 430  

PŮDORYS

-4 4 Q D ä s i š Ki K N 123*1i
AS

#ÝĚŽB
0 1 1 2:

52*iE#Frr

 C,Cr 

l=a

4-
-.. ./.-- -. l.-/1

«-
.. - -

-.

==*=™ 
------

-. l. l. l. -
*--7--'--.....--'.'-/- .""»- . =,-"-l ..4.-/ - *--
...- -- ..-
- -- -=. l../.'--- .---

.-l

-
7-Tr -....... -.-...._ .- 

'-/*2-/--.--'-l-
i-

d
·O

 



-8 M
:O tí

: 2 3
Š li
= 69

S Y
12

(m

Řez A-A'

+6,850
hran

mezera me

přichycen
L profil,

lakovaná pol
lakem natul

mat

C\!

/ I

ibová
ol 20>
zi lan

amely
é na c
lamel
yureta
affec
s ote

Dorem

C\!

r-

Spoj desek '
s přiznanou

konstrukční

průhledu do

\ \

LO

LD

F-

lame
50mm
ielama
budou

,celový
a bude
novým
t100%
/řeným
dřeva.

50

la

.

'na tupo"
mezerou
ě styku
istěn

nezení
KCE. -,

stěny je
ompact
inramor
evněné
onosné '
jeklové
istrukci.

50
F-- 415

Ň íí /V- /

<

10900 ./
/ li

40-3 /].

100

C</ /

--«\T - S<//
VL- 43« 5,
S=>0» /
3 /\

CPX -  ci 51

Nově navržená
protipožární
SDK stěna.

Zadní stěna je
opláštěna
z desky Compact
ala mramor tl.6mm.VN

VK
-O

M
O

IIN
O

N
O

>1
3

01
na

.1
.N

30
80

M
V

:J
O

#S
eA

U
I

YO
CA

DJ
S

01
51

:ID
A0

10
.q

U
IO

41
!S
eJ

40
·IV

-
L'V

Ll
ol

ud
ni

s 
l]J

AD
U

á/
 o

jg
ua

 U
l

Q
U
q
e
A
D
 
S

D
94

0!

63
1

01
06

1.
U

D
N

'e
ZD

J

94
0#

uD
M

'@
ZD

Jd
A

n
s
@
J
M
#

·2

O
ci

JS
P

Q

oM
IU

,1
2'

1
j
j
e
d
n
g
s

JD
UJ

J0
3

 l

ol
pn

lS
O

!·M
M

/A

D
AO

ID
je

ld
O

ZO
-L
Z *
p
g
s

01
1
04
0

'0
'J
*

KZXX
-3

0 -0
Nmcm

«8
-0 C

:

0
:

79

--1 > : @9 *p @-
-» =\ CO .

 EK.'M 10.
0-

bU
00 0 Ul

Revize:

M
p
o
d
P
O

L
E

ak
g,

liq
ow

Se
J>

16
A

Se
JM ';s

po
uo

;M
el

!

1.
U

n 
U

aO
G

U
J

l
u
e
v
e

«4

á
(,0

U
cD<

TU
D

IÍ

155
Ú (9

¤ 30
ai
S ..
:m
5 i#

d

Lí
90

6L
-A

3@

0

a



desky ala

\

Z

äné
sné
Ové
- kd

Přední pohled
POZNÁMKA:Prostor je nutné před výrobou zaměřit!Povrchové úpravy všech materiálu

budou předmětem vzorování.Konstrukční řešení řeší výrobce.Před zahájením výroby
dodavatel zpracuje a předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení. 

-l

eny
ené
 act

-lor

L 440  
4

\

\<
-  »us_ <__ jt_- cřtltlílsĎO<_023   0 «LO«ý/10%<*17--v<]../L 1-< 1-L 1-řf )\Lf h

\T -/./ *- /1

\
\

425 j

Komoda řešená - dvířka DTD dýhovaná
dubovou dýhou s drobnými sukama skladaná

na svislo ala prkna,korpus je řešen z LTD
černá barva,3x plastová nádoba na koš

PŮDORYS

)0

>0

,/,1

 420

1280 8
V 'Pracovní deska je řešena

Obložení stěny je řešené z desky Compact ala mramor Spoj desek "na tupo"
-z z Compact desky ala mramor ti.10mm s předním či[kem s přiznanou mezerou

3mm,v místě styku-o 11.6mm připevněné k samonosné výšky 60mm spojeným s deskou. desky je umístěnocelové jeklové konstrukci.kamenicky na pokos,v pracovn 1 konstrukčnídesce budou tři kruhové jekl kvuli zamezeníotvory na vhoz odpadků. průhledu do KCE.

1

<,\»\.4
»..

>10 <

/-/

-Í

)

33«00

L 440
'1

Uskočený sekl opláštěný AL plechem
ošetřeným komaxitovým lakem s jemnou

strukturou RAL 9011

Nově navržená protipožární OlSDK stěna.

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \\ \\. S-\' L \ \ \ \\-. \1\\ \ \ \ \ \ \ \,\ \ 6. \1\ \. \ \ \ \
T\,

49 44 Čtl]
/.

)

l žäsli@ 3

Obložení stěny
je řešené

< z Compact desky
ala mramor

tl.6mm připevněné
k samonosné

< ocelové jeklové
konstrukci

Prvek T15

Pracovní deska
je řešena z desky
Compact ala mramor

tl.10mm s předním
/čílkem výšky 60mm
spojeným s deskou
kamenicky na pokos,
v pracovní desce
budou tři kruhové
otvory na vhoz
odpadků

Spoj desek "na tupo"
s přiznanou mezerou

3mm,v místě styku
desky je umístěn
konstrukční
jekl kvuli zamezení
průhledu do KCE

Obložení stěny je řešené
z Compact desky ala mramor

t].6mm připevněné k samonosné
ocelové jeklové konstrukci

.se,>láA
.Q

Od
#sgg

 °>111, 91' 1

..·.
p.1

....
.

SL
EO

BL
BZ

L
D4

0J
ci

'91
m

oI
D

le
jd

o

.

1 /L+1\ /

fäb

3/í

pwi
&@2

A 8 4 Äi# E
5

a'N w s
..O .

l.,

4x
A4

>

\
#tr

& 0,<\

St
4, 'OA

m 55 '0\»1.-G- 4.

%-%00;
ti.44 e.'

%, 0, 1

32
50

16
25

cent
\'šec

koše na

/ /\/.

4 li ŽLY -MZ
425

1275

U[
uin-Il

u@3
@U.!Qqs

9A
OM

Dd
0

D,IG11!qOU.1
50.1,

 ŠA
:

Ju,9
1

940!U
tiie;

2Uq@
AD)#D

9*0!Iolöel!
01.40

fo
ls

oi
d

40. udn;
SA

lI
1

Ila
fti

S
HO*>1583ZVNVI

N-OMOIINON

-1 4 0 * Z E w. 'TN:0 0&%3 : / MRO =

>5 0
-' :2
1 8/1-
J & 20mi

#@

=*

2@
.O

cntrolovcI:

stovby
v

Prize,
K
o
m
ý
c
k

ČZU
v

Praze,
Ka

Ing.
arch.

Luka
Kdžek

Ing.
R

ace':
Blaha

Prha
6

Revi
REV-190531



16

Ň

5 1 2 @211 04='P T<ACh 0 -¤Císě
Řiš
o€ š
A 3 1

OZ»i-Ě
3 F

ax d &
i1i
*Sá
=2 1
i i

Ž.
-& -0

SI
*r=' 3
Gor
50 a,

¤ 2,/
:1
C> 0

l.

M Ž
'+

3S
S
I

Řez A-A'

Obložení stěny je řešené
z Compact desky ala mramor

tl.6mm připevněné k samonosné

3mm, \, místě styku
deskyje umístěn

jekl kvuli zamezení

z desky Compact ala mramor

výšky 60mm spojeným s deskou
kamenicky na pokos, v pracovní

, \»

1 ,

z DTD dýhovaná dubovou
dýhou s drobnými sukama

skladaná na svislo ala prkna

Uskočený sokl opláštěný
AL plechem ošetřeným

komaxitovým lakem
s jemnou strukturou

RAL 9011

..»»,

515

S--»»/
100

000(//
Zrcadlo tl. 6mm--t»

<SÍŽI=03Sít

i
l
/

1

// i

kouřově
zabarvené bude
celoplošně
nalepené ke
stávající stěně.

C]]2<  )C// Nově navržená

00
-jí»*ÍI#*14
-_u lat U/40

LI

.---3

l/

/

/ ,
»/

/0.

R
-K

-/ti

>

1/

protipožární
SDK stěna.

Prvek T15

Zadní stěna
je opláštěna
z desky
Compact
ala mramor
tl.6mm.

omoda řešená - dvířka DTD dýhovaná dubovou
dýhou s drobnými sukama skladaná na svislo ala
prkna, korpus je řešen z LID černá barva, 3x
plastová nádoba na koš.

:ID
A.

17

n
s
@
J
M
á
A

·1
*0

-L
E

ZO
'0

1

SL
ZO
VI
QZ

ocelové jeklové <onstrukci

->

Spoj desek "na tupo"
s přiznanou mezerou

průhledu do KCE

=ŠÄ 3093 1 i·
2

Dvířka komody jsou řešena

1 1
n K U) 0 -11I (D:EaR
14 3 -O h 0

29 r*ä#  ä 5 S Ö
3. 3 12

« > 7+ @g v R -E
-6 -ág\- S p-Ö

Äl om@$
1.

CO 0.

5-.b

-

,

+6,850

konstrukční

Pracovní deska je  ešena

tl.10mm s předním čílkem

desce budou tři kruhove
otvory na vhoz odpa ku

-1

t

osčí SEL
069

84
Ilq

o

«ä
N S

59

9<>
6-T L081
0-
K B
0<
*\ EK Ň.

0-

7

0
(D
3
./

C

Cäst: Interié
CENTR

.13

ní

V..·
0

Lý
90

61
-A

38

0'

8

0 30
:2IW.
§@¤ä
4
jw
.
r

,



0
0

PŘEDNÍPOHLED
POZNÁMKA: Záměčnické kovové prvky budou ošetřeny komaxitovou barvou
s jemnou strukturou RAL 9011.Povrchové úpravy všech materiálu budou předmětem vzorování.
Konstrukční řešení řeší výrobce. Před výrobou je nutné prostor zaměřit.
Před zahájením výroby dodavatel zpracuje a před[oží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení.
POZNÁMKA: před výrobou je nutné přesné rozměry koordinovat s dodavatelem gastro zařízení!

Plášť je řešen z umělého kamene
Quarela 11. 20mm přední hrana bude

řešena na kamenický pokos s ťázkou 4mm

20 HORNÍ POHLED
- 40

Optická batiera bude konstrukčně řešená
zAL jeklů 40x40x3 kotvených chemicky do podlahy,

která bude obložena deskou z umělého kamene
Quarela tl. 20mm

&'..- ''.'

* r[,Sl jeltie,11 Lultilelitello) tlalilwlit
Quarela tl. 20mm přední hrana bude

řešena na kamenícký pokos s fázkou 4mm

PŮDORYS

20/
plášt' je řešen z umé[ého kamene

Quarela tl. 20mm přední hrana bude
řešena na kamenický pokos s fázkou 4mm

3350

3470
AL konstrukčně řešená z jeklů 40x40x3

kotvených chemicky do podlahy, bude ošetřena
komaxitovou barvou s jemnou strukturou RAL 9011

Umělý kámen je ke konstrukci nalepený

Plášt' je řešen z umělého kamene
Quare[a tl. 20mm

, ,

Plášt' je řešen z umě[ého kamene
Quarela tl. 20mm přednI hrana bude

řešena na kamenický pokos s fázkou 4mm

Plášľ Je röžel' L u,iiěiél, k",vi" /
Quarela ti. 20mm přední hrana bude

řešena na kamenický pokos s fázkou 4mm

AL konstrukčně řešená z jeklú 40x40x3
kotvených chemicky do podlahy, bude ošetřena

komaxitovou barvou s jemnou strukturou RAL 9011

20

'4\

Plášť je řešen z umělého kamene
Quarela tl. 20mm pľedni hrana bude

řešena na kamenický pokos s fázkou 4mm

40 20
1 4,1

Sl .
 Fr-

--M

Formát: 2x A4
Datum: 04/2018
Stupeň: STUDIE
Měřítko: 1.1 6

Čäst PD
Č. výkresu

1

6-'

pocüc©oüt«-o .Ho .köuč
--SÍTÝ >tí 0

0

1735 j 1735

5.
3470

/

stu»ná vitrína

/

nápojey#/fednice sojánek pro příbory--a-táčy-/1
/

it

,\ '.

stu»ná vikinanápojoy#lednice81
0

40

-37
sojánek pro příbory<a-tátý

ža 11»»»»,»»»»,»»»»»,»-»,=»,»==»»»»»=»»»="»-,»LL»».»»».-.»»»».»'......»...»»»»»l».".».»...»».»»»».. »í,»
1110 1050 pk

-»\\..l..»»»»\»».

Revize: REV_190531 Č. paré:

Kreslit: 1ng. Radek Bláha
Kontrolovat: 1ng. arch. Luka Križek
HIP:
Místo stavby: PEF ČZU v Praze, Komýckä 129, Praha 6
Investor: ČZU v Praze, Kamýcká 129, Praha 6

IO Studio, s.r.0.
Opletalova 16, Praha 1

IČ: 28180275
www.iostudio.cz

Akce: CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ 11
Interiérový návrh vstupních prostor atria

čäst: A.1 - Architektonické a stavebně technické řešení
Výkres: Výkres mobiliäře
T28 Opláštění ostrůvek

A.1.2
T28-01



BOČNÍ POHLED

§

]SÍČÍ»ít
> 00

910

Plášt' je řešen
z umělého kamene
Quarela tl. 20mm
přední hrana bude
řešena na kamenícký
pokos s fázkou 4mm

Optická bariera bude
konstrukčně řešená
z AL jeklů 40x40x3
kotvených chemicky
do podlahy, která bude
obložena deskou z umělého
kamene
Quarela ti. 20mm

0
-

ŘEZ A-A'

20  1, 40

M Yi. 0' j i< 1< « 1<-«r 30»-
f CY PC

í 3 ( 3  ©L 1© )Uj<g A-Y--\927--=2-2-79

4 >
*--0

Oi

..

Plášt' je řešen
z umělého kamene
Quarela tl. 20mm
přední hrana bude
řešena na kamenícký
pokos s fázkou 4mm

Optická bariera bude
konstrukčně řešená
z AL jeklů 40x40x3
kotvených chemicky
do podlahy, která bude
obložena deskou z umělého
kamene Quarela tl. 20mm
Konstrukce bude z vnitřní strany
pohledově přiznaná

910 1 Q-810
1111\'

11

CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ li Formät: 2x A4
Datum: 04/2018Interiérový nävrh vstupních prostor atria
Stupeň: STUDIE

A.1 - Architektonické a stavebně technické řešení Měřítko: 1.1 6

Čäst PD

Revize: REV_190531 Č. paré:

Kreslil: Ing. Radek Bláha
Kontroloval: Ing. arch. Luka Križek
HIP:
Místo stavby: PEF ČZU v Praze, Kamýckó 129, Praha 6
Investor: ČZU v Praze, Kamýckó 129, Praha 6

IO Studio, s.r.0.
Opletalova 16, Praha 1

IČ: 28180275
www.iostudio.cz

Akce:

Čäst:
Výkres: Výkres mobiliáře

T28 Opláštění ostrůvek A.1.2
č. výkm=u T28-02

'.



[3

PŘEDNÍ POHLED

LO
 LO

.,

L
8

8 Lf)

1'90

BOČNÍ POHLED
POZNÁMKA: povrchová úprava dřevěných prvků bude řešena polyuretanovým lakem hluboký mat super mat natur efekt RAL 2005.
Povrchové úpravy všech materiálu budou předmětem vzorování. Konstrukční řešení řeší výrobce.
Před zahájením výroby je nutné prostor zaměřit a dodavatel zpracuje a předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení.
Hrany všech hranůlků budou mít hranu r=2mm. Knihovna bude uchycena k podlaze a SDK stropu.

'10 25" |

81

6(l„ 400
../

řez B-B'
85
-n 35

8
4 ,

El
--

3'1

, - 400
35

400

l.

Nad SDK strcp am bude
vytvořena příprava k
uchycení kniho·,ny.

I I ml
L.. 1 'LI

400  400  400  

\35 \35 \35

- »-

/

\1

\\

mramor

L22

2 \\

400., " ,

./ r
 22 35 /  

0

9

rr
)

5 35
400

»-31

400  400 - .

'\35 35

Kreslil:
Kontroíoval:
HIP:
Místo stavby:
Investor:

Akce:

//

i.

Na průb Síných <  
dubovýc h hranůlcích je-
položen á dno police
řešené z Compact
desky tl.6-nm ala

t-C

0-C
Detail A

/5-

R - 0 0

t- CZ

12 \ C

IZ
,-

/ L

1 r

' Dubový masivní
 hranůlek 35x35mm
 Hranůlky jsou do sebe

\ vzájemně zakousnuté

350, ''

4'f'VIi

&9/ Ul \Ét
35

1/

n

 Detail B

Na průběžných
dubových hranůlcích
je položené dno police
řešené z Compact

--1 desky tí.6mm ala
mramor

Z

40
0

40
0

40
0

40
0

10
0

': Óp 1 B' 'o cv E1 =1

L_1

11€ Lt= C
L0

[:

181» C IJ l_1 153

10

LI

El-*z c kl

ELt= LI p

LO
R E

35 35 35
400 400 400 400

11] 10 i 111

Formót: 2x A4
Datum: 04/2018
Stupeň: STUDIE
Měřítko: 1:1 6

Čäst PD
Č. výkresu

08
9L

0
LO

-»-/
40
0

Lf)

l.-/--'. »* Ld i3 li

Dubový rr esivni
hranůlek 35x35mm
Hranůlky SJU do sebe
vzájemně 2 akousnuté40

0

LO

-3

20
00

iJ-L_f J :

§
Lol i
ťr l

1_1 - L_1

40
0

gg\li-1-4

40
0

Lf')

<(3 41 13 [ž

0

r
LI

,, 400
.Í

Revize: REV_190531 Č. paré:

IO Studio, s.no.
Opletalova 16, Praha 1

IČ: 28180275
www.iostudio.cz

Ing. Radek Bláha
Ing. arch. Luka Križek

PEF ČZU v Praze, Kamýckä 129, Praha 6
ČZU v Praze, Kamýckó 129, Praha 6

CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ Il
Interiérový nävrh vstupních prostor atria

část: A.1 - Architektonické a stavebně technické řešení
Výkres: Výkres mobiliáře
T29 Knihovna barevná A.1.2

T29-01



8
0

.

PŘEDNÍ POHLED

.. i O

. C

BOČNÍ POHLED
POZNÁMKA: povrchová úprava dřevěných prvků bude řešena polyuretanovým lakem hluboký mat super mat natur efekt.
Povrchové úpravy všech materiálu budou předmětem vzorování. Konstrukční řešení řeší výrobce.
Před zahájením výroby je nutné prostor zaměřit a dodavatel zpracuje a předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení.
Hrany všech hranůlků budou mít hranu r=2mm. Knihovna bude uchycena k podlaze a SDK stropu.

b

25

NI0

řez B*'
00

:81-*Z=
0

E
IŇ
--1

0< ' 1, 400
(01 60"  35

J.

0

- --'
-1 -t

@
N El[3 -f<-

LO

r/-/

Nad SDK StEp Mn bude
vytvořena příprava k
uchycení kniho·my.

1

LI

h

6

Ll

iP
zn
h

'ÍP

Detail A

ých
ra « dch je
no police
ompact
m ala

'l i)

-1  průb 1
«d duB»*ýí olí

,/ / řešené z,\
desky tl
mramor

[3 ' ,
hf

„ 400 .' '

'  35 35  1 60

35 35 35
400 400 400

, át A

 400 í 400 j 35

Dubový masivní  
hranůlek 35x35mm 9*
Hranůlky jsou do sebe
vzájemně zakousnuté

35

j*_31

400
.. Lf)

35 \60 

9

. 0 0

\

0

9

t-- cz
1

0 \

Dubový masivní
hranůlek 35x35mm
Hranůlky jsou do sebe
vzájemně zakousnuté

l. 3
\ Detail B

.

. 0- \-]n

0

LD

tir

0
0

R

[C

Na průběžných
dubových hranůlcích je

' položené dno police
řešené z Compact
desky t[.6mm ala

k] mramor

j3

., 350 .,.
lž,f

-Řgf
35/

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

(JO
LD CV

rr
)

Cl =1

}81-t= C ,
I]

LD

}81-* L L0
ro

13 r] 2

El--i

E
L.

101 EI
// -

/ \
kl

r
91 400 ,. 400

35-§0,

151
1 -Jr

Formát: 2x A4
Datum: 04/2018
Stupeň: STUDIE

Měřítko: 1:1 6

Čäst PD
Č. výkresu

g
g

LI

LI :
40

0

g
g

40
0

d -1- 13

LDl

T-E

+I m

-N- C

6 d ZÉ. :

40
0

LDl

l-i i 3

40
0

LO
řr)l

400

Ůá
1895

Revize: REV_190531 Č. paré:

Kreslil: Ing. Radek Bläha
Kontrolovat: Ing. arch. Luka Križek
HIP:
Místo stavby: PEF ČZU v Praze, Kamýckä 129, Praha 6
Investor: ČZU v Praze, Kamýckä 129, Praha 6

IO Studio, s.r.o.
Opletalova 16, Praha 1

IČ: 28180275
www.iostudio.cz

Akce: CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ 11
Interiérový nävrh vstupních prostor atria

část: A.1 - Architektonické a stavebně technické řešení
Výkres: Výkres mobiliáře

T30 Knihovna přírodní A.1.2
T30-01



I

Příloha č. 3 - Předávací protokol

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
IČ: 60460709
Kontaktníosoba: Ing. Ondřej Hradecký

tel.: +420224384338
e-mail: aule@pef.czu.cz

(dále jen jako „přebírající")

FORM, spol. s r.o.
Se sídlem: Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice
IČ: 43964532
Kontaktní osoba: MgA.Daniel Barták

tel.: +420777730387
e-mail: daniel.bartak@formdesign.cz

(dále jen jako „předávající")

1) Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne
níže uvedené zboží:

Datum dodání:

Datum instalace:

Datum zaškolení obsluhy:

Seznam předaných dokladů:

2019, předávající odevzdal

1) Přebíraiící po prohlídce zboží potvrzuie odevzdání zboží v uiednaném množství, iakosti a
provedení.

2) Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další
důležité okolnosti:

a

11.



3) Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních.

 "V> 76 4 -

10

V Praze dne V dne

Za přebirajícího Za předávajícího


